
 

VOLKSWAGEN FINANCIAL SERVICES 
 .  

U V E R .  L E A S I N G .  P O J I Š T Ě N I .  M O B I L I T A .  

Dohoda o předčasném ukončení leasingové smlouvy a koupi předmětu leasingu— '  

uzavřená mezi níže uvedenými smluvními stranami v souladu s ustanovením § 1746 odstavec 2 zákona č. 89/2012 Sb. Občanský 

zákoník v platném znění (dále jen "Dohoda") 
Smluvní strany: 
1) Archeologické centrum Olomouc, přispěvko, RČ / IČ : 75008271 U 

Hradiska 42/6, Olomouc, 779 00 

(dále jen „klienť) 

2) ŠkoFIN s.r.o., IČ: 45805369, Pekařská 6, Praha 5, 15500 

registrována u Městského soudu Praha odd. C vložka 11881 

(dále jen „společnost'*) 

3) Porsche Olomouc, RČ / IČ : 471246652 Kafkova 474/1, Olomouc, 779 
00 

(dále jen „kupující") 

I. 

Klient prohlašuje, že požádal společnost o mimořádné předčasné ukončení níže uvedené leasingové smlouvy. Podpisem této Dohody klient 

stvrzuje, že si je vědom veškerých daňových a účetních dopadů, které má předčasné ukončení této smlouvy na účetnictví klienta . Klient bere na 

vědomí, že společnost neodpovídá za žádné škody, které vzniknou klientovi v důsledku takto uzavřené Dohody na zákládě žádosti klienta. 

 

II. 

Předmětem a účelem této Dohody je předčasné ukončení níže uvedené leasingové smlouvy, uzavřené mezi společností a klientem a následná 

prodej a koupě předmětu leasingu (dále jen "předmětného vozidla") výše uvedeným kupujícím. 

Leasingová smlouva č. 1082305 datum převzetí vozidla: 04.12.2017 

Předmětné vozidlo:      Škoda Octavia Liftback 

RZ:  6AE1252 identifikační číslo vozu: TMBAP7NE3H0127415 

Klient a společnost se dohodli, že finanční vypořádání leasingové smlouvy bude provedeno v souladu se zněním pro smlouvu platných 

obchodních podmínek. 

III. 

Smluvní strany se dále dohodly, že: 

111.1. Společnost na základě této Dohody prodává kupujícímu předmětné vozidlo a kupující ho od společnosti kupuje. Kupní cena je stanovena 

na : 300 000.00 Kč. Kupní cena bude zohledněna při vypočtení finančního vypořádání leasingové smlouvy s klientem. 

111.2. Předmětná leasingová smlouva je předčasně ukončena ke dni podpisu této Dohody, přičemž ke stejnému dni dochází k nabytí účinnosti 

kupní smlouvy na předmětné vozidlo a k přechodu vlastnického práva k předmětnému vozidlu ze společnosti na kupujícího. Společnost se po 

podpisu této Dohody zavazuje předat či doručit jeden její stejnopis klientovi a jeden kupujícímu. 

111.3. Po přechodu vlastnického práva k předmětnému vozidlu ze společnosti na kupujícího, se společnost zavazuje bez zbytečného odkladu 

předat velký technický průkaz k předmětnému vozidlu kupujícímu k přeregistrací a současně vystavit jak klientovi, tak i kupujícímu plnou moc k 

tomuto úkonu. 

111.4. Klient je plně srozuměn s tím, že při podpisu této Dohody je předmětné vozidlo předmětem leasingu dle leasingové smlouvy č. 1082305 a 

že společnost neměla předmětné vozidlo v době jeho dosavadního provozování ve svém držení a že předmětné vozidlo není v držení 

společnosti ani v době sjednaní a uzavření této Dohody. Klient si je vědom všech právních a faktických důsledků, 

 skutečnost uvedená v předchozí větě má. Společnost mimo jiné neodpovídá za předání předmětného vozidla klientovi, resp. poskytnutí jakékoli 

součinnosti spojené s předáním, a za jakékoli případné vady, které předmětné vozidlo v okamžiku koupě má. Kupující prohlašuje, že se před 

uzavřením této Dohody podrobně seznámil s technickým stavem prodávaného vozidla. 

111.5. Pro případ, že byla před uzavřením této dohody společností odeslána nebo klientovi doručena písemná výpověď nebo odstoupení 

předmětné leasingové smlouvy, respektive více takových výpovědí nebo odstoupení, veškeré účinky takové výpovědi nebo odstoupení 

předmětné smlouvy uzavřením této Dohody zanikají. Pro případ, že by před uzavřením této dohody požádal současný klient o převod leasingové 

smlouvy, který by ke dni uzavření této Dohody nebyl uskutečněn, potom všechny takové žádosti o převod předmětné smlouvy uzavřením této 

Dohody zanikají. 

IV. 

Dohoda se vystavuje ve třech stejnopisech, přičemž každé smluvní straně náleží po jednom. 

Tato Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami. 

Kupující žádá o zaslání plné moci k převodu vozidla datovou schránkou na úřad evidence vozidel ve městě: Aktuálně 

společnost eviduje úřad ve městě Olomouc. 

 

 

V Praze dne 30.11.2018         v Olomouci dne 23.11.2018                           v Olomouci 23.11.2018 

 

 

…………………………….      ……………………………………                     …………………………………. 

ŠKOFIN, s.r.o.                            Archeologické centrum Olomouc                   Das Welt Auto 

 

 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 11881. 

  

 

verze 1807 

 

 

 

  

 

ŠkoFIN s.r.o. | VOLKSWAGEN FINANCIAL SERVICES 

IČ:45805369 DIČ. 

CZ^580536S 

E  klient@vwfs 

cz W vwfs.cz 
T +420 224 992 410 I 

800 100 800 

Pekařska 6 155 

00 Praha 5 


